

Gaziantep 27

GÜVENDİĞİNİZ GAZETE

6 EKİM 2012 CUMARTESİ FİYATI : 25 KURUŞ

Tüketici kullanmadığı Elektriğe para ödüyor

ELEKTRİK Mühendisleri Odası Başkanı Halil Uğur, 1 yılda elektriğe yüzde 32,6 oranında zam yapıldığını söyledi. Uğur, " Elektrik fiyatlarına yapılan zamla Hükümet, hem vergi gelirlerini artırmayı, >>2'DE



Tüketici kullanmadığı Elektriğe para ödüyor

ELEKTRİK Mühendisleri Odası Başkanı Halil Uğur, 1 yılda elektriğe yüzde 32,6 oranında zam yapıldığını söyledi. Uğur, " Elektrik fiyatlarına yapılan zamla Hükümet, hem vergi gelirlerini artırmayı, hem dağıtım şirketlerinin taleplerini karşılamayı hedeflerken, yeni dağıtım özelleştirmeleri için de karlı ortam yaratmaya çalışıyor. Tüm bu hedeflerin bedeli ise elektrik kullanıcılarına pahalı elektrik olarak dayatılıyor"

1 Ekim 2012 tarihinden itibaren geçerli olacak yeni tarife ile konut kullanıcılarının çıplak elektrik bedelinin yüzde 12.65 arttığını belirten Uğur, "Tüketicinin kullanmadığı elektrik için ödemek zorunda kaldığı kayıp ve kaçak bedeline de 1 kilovat saat başına yüzde 9 zam yapıldı. Faturayı oluşturan diğer kalemlerdeki küçük ayarlamalarla ve vergi ile fon payları da dâhil olmak üzere meskenler için yapılan zam oranı yüzde 9,8 oldu. 4 kişilik ailenin asgari tüketim

standartı üzerinden 230 kilovat saat aylık tüketim gerçekleştirmesi durumunda; faturası 75.2 liradan 82.6 liraya yükselecek. Geçen yıl eylül ayında ise bir ailenin faturası 62.5 liraydı. Yani 1 yıl içinde yapılan elektrik zamlarıyla bir ailenin elektrik faturası, yüzde 32.6 zamlanarak, 20.1 lira kabardığı değerlendirildi.

HANGİ KESİM HEDEF ALINIYOR

Son 1 yıl içinde elektriğe yapılan zam tablosuna bakıldığında hangi kesimin hedef alındığının net olarak ortaya çıktığını belirten Uğur, "Son 1 yıl içinde elektrik fiyatlarına yapılan zamlarla en çok sosyal devlet ilkesi kapsamında yapılan hizmetler mağdur edilmiştir. Kalkınmada öncelikli illerde yaşayan insanların ev faturaları 1 yıl içinde yüzde 41.38 artırılırken, "Diğer 1" tarifesi kapsamında yer alan "hayır kurumları, dernekler, vakıflar, müzeler, resmi okullar, resmi yurtlar, resmi kurslar, spor tesisleri, resmi üniversiteler, resmi yüksekokullar, resmi sağlık kuruluşları, kültür balıkçılığı ve kümes hayvanları çiftlikleri"nin tarifesi de yüzde 40.57 artırıldı. "Diğer 2" tarifesi kapsamında yer alan içme ve kullanma suyu ile tarımsal amaçlı soğuk hava depolarının elektrik bedelleri de

yüzde 36.38 oranında zamlandı. Sanayicinin faturası ise orta gerilim için yüzde 23.31, alçak gerilimden elektrik alanlar için yüzde 26.15 arttı. Tarife grupları içinde en düşük zammı da yüzde 13.16 ile ticarethaneler gördü. 2007 yılından bu yana yapılan fiyat ayarlamaları ile konut kullanıcıları ile sanayi kuruluşlarının elektrik bedelleri arasındaki makas giderek artmıştır" dedi.

HALK UCUZ ELEKTRİK KULLANABİLİR

Uğur, devamla şunları söyledi: "Rekabetin mümkün olmadığı doğal bölgesel tekel olan dağıtım alanında yapılan özelleştirmelerin ucuzluk sağlayacağı iddiası çökmüştür. Derhal kamunun zararına olan piyasalaştırma uygulamalarına olan vazgeçilmeli; elektrik fiyatlarının ucuzlaması için üretim, iletim, dağıtım ve perakende olarak ayrılaştırılan hizmetlerin bütünleşik bir yapı içerisinde sunumunu mümkün kılacak kamusal bir örgütlenmenin yaşama geçirilmesi gerekmektedir. Ancak böylesi bir uygulama ile ülkemizin de yerli kaynaklarının değerlendirilmesi, halkımıza ucuz elektrik sunulması mümkün olabilecektir"

HABER MERKEZİ